
Tag von bis Tel. DW e-mail

AI Aigner Elisabeth Freitag 12:30 13:20 50 elisabeth.aigner@lbs-wals.salzburg.at

AN Annegg Klaus Mittwoch 11:40 12:30 50 klaus.annegg@lbs-wals.salzburg.at

BA Brandstätter Alois Donnerstag 11:40 12:30 50 alois.brandstaetter@lbs-wals.salzburg.at

BB Breitfuß Bernd Dienstag 11:40 12:30 50 bernd.breitfuss@lbs-wals.salzburg.at

BP Bürgler Peter Montag 11:40 12:30 - peter.buergler@lbs-wals.salzburg.at

HB Hasenöhrl Bernhard Mittwoch 12:30 13:20 50 bernhard.hasenoehrl@lbs-wals.salzburg.at

EH Hitzl Eva Dienstag 12:30 13:20 52 eva-maria.hitzl@lbs-wals.salzburg.at

KA Kalensky Michael Freitag 12:30 13:20 52 michael.kalensky@lbs-wals.salzburg.at

KD Kerschbaumer Daniela Mittwoch 12:30 13:20 52 daniela.kerschbaumer@lbs-wals.salzburg.at

KU Konrad Ulrich Mittwoch 11:40 12:30 50 ulrich.konrad@lbs-wals.salzburg.at

LG Leherbauer Gottfried Dienstag 12:30 13:20 51 gottfried.leherbauer@lbs-wals.salzburg.at

LI Liska Katja Dienstag 11:40 12:30 50 katja.liska@lbs-wals.salzburg.at

MB Maier Bernhard Mittwoch 10:00 10:50 51 bernhard.maier@lbs-wals.salzburg.at

MA Mazeth Christian Montag 11:40 12:30 51 christian.mazeth@lbs-wals.salzburg.at

MS Messner Hermann Mittwoch 11:40 12:30 50 hermann.messner@lbs-wals.salzburg.at

MC Mittermüller Christine Mittwoch 13:20 14:10 50 christine.mittermueller@lbs-wals.salzburg.at

OT Ortner Bernhard Montag 11:40 12:30 51 bernhard.ortner@lbs-wals.salzburg.at

PL Plakolm Bettina Dienstag 11:40 12:30 50 bettina.plakolm@lbs-wals.salzburg.at

RI Richtinger Manuela Mittwoch 10:00 10:50 50 manuela.richtinger@lbs-wals.salzburg.at

SB Schmidt Magnus Dienstag 12:30 13:20 52 magnus-bernd.schmidt@lbs-wals.salzburg.at

SK Schrattenecker Daniela Freitag 12:30 13:20 51 daniela.schrattenecker@lbs-wals.salzburg.at

SE Seidl Melanie Donnerstag 12:30 13:20 52 melanie.seidl@lbs-wals.salzburg.at

SR Schwarzenberger Rupert Montag 12:30 13:20 52 rupert.schwarzenberger@lbs-wals.salzburg.at

TH Thurner Herbert Donnerstag 11:40 12:30 51 herbert.thurner@lbs-wals.salzburg.at

WA Waich Johannes Dienstag 12:30 13:20 51 johannes.waich@lbs-wals.salzburg.at

WM Widlroither Michael Dienstag 12:30 13:20 51 michael.widlroither@lbs-wals.salzburg.at

ZG Zieher Günther Donnerstag 11:40 12:30 51 guenther.zieher@lbs-wals.salzburg.at

Sprechstunden  der Lehrer (innen) an der LBS Wals im LG 3

und E-Kontaktadressen (Schule) zur Kontaktaufnahme

Lehrer (in)
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